
Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 351 Juan Luis Ramon Lopo J. A. Montcada 1982  0:19'54.02 Masters A
2 400 MARC OTERO JOVENTUT ATLETICA SABADELL 1974  0:19'55.64 Masters A
3 499 JOSUE BOYANO AGÜERA UNIO ATLETICA TERRASSA 1978  0:20'07.61 Masters A
4 92 Antonio Bono Rubia C.A. Castellar 1974  0:20'23.80 Masters A
5 230 Alejandro Real Salanova C.N. Sabadell 1985  0:20'26.99 OPEN
6 265 Alberto Lao Urbano CE I run with Leiva 1980  0:20'31.89 OPEN
7 96 Oscar Bertran Aguilar C.A. Castellar 1976  0:21'03.77 OPEN
8 90 Mohamed El Haddad C.A. Castellar 1976  0:21'05.05 Masters A
9 500 RICARD GONZALEZ CARETA UNIO ATLETICA TERRASSA 1981  0:21'21.45 Masters A

10 453 Jairo Sánchez Martos RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA 1980  0:21'28.11 Masters A
11 336 JAVIER RICARDO SUBIAS ARILLA ESPORTIU UNIVERSITARI 1967  0:21'30.55 Masters B
12 228 Bru Roset Galí C.N. Sabadell 2003  0:21'35.67 OPEN
13 498 MARC COMERAS CASTANY UNIO ATLETICA TERRASSA 1985  0:21'39.55 Masters A
14 341 Victor Brull Prats Independent 1977  0:21'41.30 OPEN
15 120 JOSÉ LUIS MARTÍN PELAEZ C.A. MOLLET 1984  0:21'41.70 Masters A
16 353 Eric Teruel Casajuana J. A. Montcada 1983  0:21'50.42 Masters A
17 229 Daniel Dorado Fernandez C.N. Sabadell 1990  0:21'56.11 OPEN
18 61 Jordi Beltrán Bascón AT Cerdanyola 1980  0:22'12.80 OPEN
19 402 ALBERT LLORET SALAMERO JOVENTUT ATLETICA SABADELL 1966  0:22'21.92 Masters B
20 106 Antoni Canyameras Rojas C.A. Castellar 1994  0:22'29.33 OPEN
21 314 JOSÉ PARRA GRILLO CORNELLÀ ATLÈTIC 1960  0:22'31.14 Masters B
22 991 PAU JASO MOLINA Independent 2004  0:22'31.52 OPEN
23 88 Jordi Escudero Heredia BCTEAM 1991  0:22'31.80 OPEN
24 227 Carlos Hita Martos C.N. Sabadell 2003  0:22'36.24 OPEN
25 91 Ivan Gaitan Alvarez C.A. Castellar 1977  0:22'42.11 OPEN
26 122 JOSÉ LUIS GÁMEZ ESPEJO C.A. MOLLET 1966  0:22'50.36 Masters B
27 93 Jose Javier Lopez Acemel C.A. Castellar 1970  0:23'11.67 Masters B
28 454 Xavier García Álamo RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA 1973  0:23'22.42 Masters A
29 310 ALONSO CAPARROS PEREZ CORNELLÀ ATLÈTIC 2003  0:23'26.83 Sub 20
30 66 Xesc Terés Costa Atletisme Els sitges 1968  0:23'52.30 Masters B
31 63 Rubén López Castillo AT Cerdanyola 1985  0:23'55.45 OPEN
32 231 Carlos Espejo Alguacil C.N. Sabadell 1975  0:23'58.08 Masters A
33 352 Juan Raya Quesada J. A. Montcada 1971  0:24'01.14 Masters B
34 432 DAVID FRANCISCO CASTRO MARTORELL ATLETIC CLUB 1979  0:24'03.70 Masters A
35 982 JOSE LUIS EXPOSITO TORRES UNIO ATLETICA TERRASSA 1978  0:24'15.14 Masters A
36 439 SERGIO CINTO SABATE MARTORELL ATLETIC CLUB 1973  0:24'16.02 Masters A
37 452 David Quirant García RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA 1975  0:24'23.08 OPEN
38 242 LLUÍS GARCIA ROMAN CE I run with Leiva 1980  0:24'29.83 Masters A
39 435 SERGIO GARCIA RUIZ MARTORELL ATLETIC CLUB 1969  0:24'31.58 Masters B
40 262 FRANCESC XAVIER RICO CALDERON CE I run with Leiva 1960  0:24'34.39 Masters B
41 455 Juan Muñoz Alcázar RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA 1968  0:24'42.58 Masters B
42 431 JUAN VAZ GUERRERO MARTORELL ATLETIC CLUB 1963  0:24'49.55 Masters B
43 269 VICENTE FERRER FERNANDEZ CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS 1968  0:24'55.11 Masters B
44 358 Antonio Ortiz Perez J. A. Montcada 1961  0:25'10.17 OPEN
45 354 Ildefonso Teruel Sanchez J. A. Montcada 1959  0:25'23.61 Masters B
46 436 CARLES SALVADOR VALLS MARTORELL ATLETIC CLUB 1973  0:25'29.77 Masters A
47 337 Javier Tena Gabasa Independent 1972  0:25'34.24 OPEN
48 89 Juan Hernandez Cutillas C.A. Castellar 1960  0:26'13.58 OPEN
49 95 Jordi Romero Clotet C.A. Castellar 1976  0:26'13.80 OPEN
50 342 Joan Alsina Mallafré Independent 1975  0:27'02.99 OPEN
51 347 Ivan Sanchez Bernal Independent 1994  0:27'07.77 OPEN
52 355 Sergi Carreras Molina J. A. Montcada 1967  0:27'12.74 Masters B
53 359 Xavier De la Torre Sanchez J. A. Montcada 1969  0:27'50.92 OPEN
54 146 JOSEP MARIA FONTANET C.A. Castellar 1980  0:28'32.11 OPEN
55 988 Andrés Ortega Martos Unió Colomenca d’Atletisme 1970  0:28'53.42 OPEN
56 145 DANIEL CEJUDO REINA C.A. Castellar 1991  0:29'24.80 OPEN
57 232 Miguel Tello C.A. Castellar 1972  0:29'37.80 OPEN

XLIII CROS VILA DE CASTELLAR
XXXII Memorial Pere Hernández

Castellar del Vallès 28 de Novembre de 2021
Màster A - Màster B - Open Masculí

www.clubatleticcastellar.cat



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 351 Juan Luis Ramon Lopo J. A. Montcada 1982  0:19'54.02 Masters A
2 400 MARC OTERO JOVENTUT ATLETICA SABADELL 1974  0:19'55.64 Masters A
3 499 JOSUE BOYANO AGÜERA UNIO ATLETICA TERRASSA 1978  0:20'07.61 Masters A
4 92 Antonio Bono Rubia C.A. Castellar 1974  0:20'23.80 Masters A
5 90 Mohamed El Haddad C.A. Castellar 1976  0:21'05.05 Masters A
6 500 RICARD GONZALEZ CARETA UNIO ATLETICA TERRASSA 1981  0:21'21.45 Masters A
7 453 Jairo Sánchez Martos RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA 1980  0:21'28.11 Masters A
8 498 MARC COMERAS CASTANY UNIO ATLETICA TERRASSA 1985  0:21'39.55 Masters A
9 120 JOSÉ LUIS MARTÍN PELAEZ C.A. MOLLET 1984  0:21'41.70 Masters A

10 353 Eric Teruel Casajuana J. A. Montcada 1983  0:21'50.42 Masters A
11 454 Xavier García Álamo RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA 1973  0:23'22.42 Masters A
12 231 Carlos Espejo Alguacil C.N. Sabadell 1975  0:23'58.08 Masters A
13 432 DAVID FRANCISCO CASTRO MARTORELL ATLETIC CLUB 1979  0:24'03.70 Masters A
14 982 JOSE LUIS EXPOSITO TORRES UNIO ATLETICA TERRASSA 1978  0:24'15.14 Masters A
15 439 SERGIO CINTO SABATE MARTORELL ATLETIC CLUB 1973  0:24'16.02 Masters A
16 242 LLUÍS GARCIA ROMAN CE I run with Leiva 1980  0:24'29.83 Masters A
17 436 CARLES SALVADOR VALLS MARTORELL ATLETIC CLUB 1973  0:25'29.77 Masters A

XLIII CROS VILA DE CASTELLAR
XXXII Memorial Pere Hernández

Castellar del Vallès 28 de Novembre de 2021
Masters Masculí A

www.clubatleticcastellar.cat



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 336 JAVIER RICARDO SUBIAS ARILLA ESPORTIU UNIVERSITARI 1967  0:21'30.55Masters B
2 402 ALBERT LLORET SALAMERO JOVENTUT ATLETICA SABADELL 1966  0:22'21.92Masters B
3 314 JOSÉ PARRA GRILLO CORNELLÀ ATLÈTIC 1960  0:22'31.14Masters B
4 122 JOSÉ LUIS GÁMEZ ESPEJO C.A. MOLLET 1966  0:22'50.36Masters B
5 93 Jose Javier Lopez Acemel C.A. Castellar 1970  0:23'11.67Masters B
6 66 Xesc Terés Costa Atletisme Els sitges 1968  0:23'52.30Masters B
7 352 Juan Raya Quesada J. A. Montcada 1971  0:24'01.14Masters B
8 435 SERGIO GARCIA RUIZ MARTORELL ATLETIC CLUB 1969  0:24'31.58Masters B
9 262 FRANCESC XAVIER RICO CALDERON CE I run with Leiva 1960  0:24'34.39Masters B

10 455 Juan Muñoz Alcázar RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA 1968  0:24'42.58Masters B
11 431 JUAN VAZ GUERRERO MARTORELL ATLETIC CLUB 1963  0:24'49.55Masters B
12 269 VICENTE FERRER FERNANDEZ CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS 1968  0:24'55.11Masters B
13 354 Ildefonso Teruel Sanchez J. A. Montcada 1959  0:25'23.61Masters B
14 355 Sergi Carreras Molina J. A. Montcada 1967  0:27'12.74Masters B

XLIII CROS VILA DE CASTELLAR
XXXII Memorial Pere Hernández

Castellar del Vallès 28 de Novembre de 2021
Masters Masculí B

www.clubatleticcastellar.cat



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 230 Alejandro Real Salanova C.N. Sabadell 1985  0:20'26.99 OPEN
2 265 Alberto Lao Urbano CE I run with Leiva 1980  0:20'31.89 OPEN
3 96 Oscar Bertran Aguilar C.A. Castellar 1976  0:21'03.77 OPEN
4 228 Bru Roset Galí C.N. Sabadell 2003  0:21'35.67 OPEN
5 341 Victor Brull Prats Independent 1977  0:21'41.30 OPEN
6 229 Daniel Dorado Fernandez C.N. Sabadell 1990  0:21'56.11 OPEN
7 61 Jordi Beltrán Bascón AT Cerdanyola 1980  0:22'12.80 OPEN
8 106 Antoni Canyameras Rojas C.A. Castellar 1994  0:22'29.33 OPEN
9 991 PAU JASO MOLINA Independent 2004  0:22'31.52 OPEN

10 88 Jordi Escudero Heredia BCTEAM 1991  0:22'31.80 OPEN
11 227 Carlos Hita Martos C.N. Sabadell 2003  0:22'36.24 OPEN
12 91 Ivan Gaitan Alvarez C.A. Castellar 1977  0:22'42.11 OPEN
13 63 Rubén López Castillo AT Cerdanyola 1985  0:23'55.45 OPEN
14 452 David Quirant García RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA 1975  0:24'23.08 OPEN
15 358 Antonio Ortiz Perez J. A. Montcada 1961  0:25'10.17 OPEN
16 337 Javier Tena Gabasa Independent 1972  0:25'34.24 OPEN
17 89 Juan Hernandez Cutillas C.A. Castellar 1960  0:26'13.58 OPEN
18 95 Jordi Romero Clotet C.A. Castellar 1976  0:26'13.80 OPEN
19 342 Joan Alsina Mallafré Independent 1975  0:27'02.99 OPEN
20 347 Ivan Sanchez Bernal Independent 1994  0:27'07.77 OPEN
21 359 Xavier De la Torre Sanchez J. A. Montcada 1969  0:27'50.92 OPEN
22 146 JOSEP MARIA FONTANET C.A. Castellar 1980  0:28'32.11 OPEN
23 988 Andrés Ortega Martos Unió Colomenca d’Atletisme 1970  0:28'53.42 OPEN
24 145 DANIEL CEJUDO REINA C.A. Castellar 1991  0:29'24.80 OPEN
25 232 Miguel Tello C.A. Castellar 1972  0:29'37.80 OPEN

XLIII CROS VILA DE CASTELLAR
XXXII Memorial Pere Hernández

Castellar del Vallès 28 de Novembre de 2021
Open Masculí

www.clubatleticcastellar.cat



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 102 Paula Pi Rodriguez C.A. Castellar 2004  0:11'56.65 Sub 18
2 103 Paola Clermont Moya C.A. Castellar 2005  0:12'23.96 Sub 18
3 305 MERITXELL PASTRANA  YAGUE CORNELLÀ ATLÈTIC 2005  0:12'50.27 Sub 18
4 101 Laia Romero Castaño C.A. Castellar 2006  0:13'09.27 Sub 16
5 335 AYA BEDNAOUI ESBUFECS 2007  0:13'21.65 Sub 16
6 494 LAURA GARCÍA BONILLO UA BARBERÀ 2007  0:13'31.46 Sub 16
7 306 LUCIA MARTINEZ CANTERAS CORNELLÀ ATLÈTIC 2005  0:13'31.93 Sub 18
8 331 GISEL·LA GALLACH SOLE CORNELLÀ ATLÈTIC 2007  0:13'41.52 Sub 16
9 304 PAULA CEPEDA TEBAR CORNELLÀ ATLÈTIC 2006  0:13'52.46 Sub 16

10 493 NICOLE BIAOU NOE UA BARBERÀ 2007  0:13'58.52 Sub 16
11 408 SORAYA EL YAAKOUBE BEN ISA MARTORELL ATLETIC CLUB 2007  0:13'59.65 Sub 16
12 104 Júlia Giba Fernández C.A. Castellar 2005  0:13'59.90 Sub 18
13 40 Nerea Coronado Comino AT Cerdanyola 2004 0:15'09.00 Sub 18

XLIII CROS VILA DE CASTELLAR
XXXII Memorial Pere Hernández

Castellar del Vallès 28 de Novembre de 2021
Sub 16 - Sub 18 Femení

www.clubatleticcastellar.cat



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 101 Laia Romero Castaño C.A. Castellar 2006  0:13'09.27 Sub 16
2 335 AYA BEDNAOUI ESBUFECS 2007  0:13'21.65 Sub 16
3 494 LAURA GARCÍA BONILLO UA BARBERÀ 2007  0:13'31.46 Sub 16
4 331 GISEL·LA GALLACH SOLE CORNELLÀ ATLÈTIC 2007  0:13'41.52 Sub 16
5 304 PAULA CEPEDA TEBAR CORNELLÀ ATLÈTIC 2006  0:13'52.46 Sub 16
6 493 NICOLE BIAOU NOE UA BARBERÀ 2007  0:13'58.52 Sub 16
7 408 SORAYA EL YAAKOUBE BEN ISA MARTORELL ATLETIC CLUB 2007  0:13'59.65 Sub 16

XLIII CROS VILA DE CASTELLAR
XXXII Memorial Pere Hernández

Castellar del Vallès 28 de Novembre de 2021
Sub 16 Femení

www.clubatleticcastellar.cat



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 102 Paula Pi Rodriguez C.A. Castellar 2004  0:11'56.65 Sub 18
2 103 Paola Clermont Moya C.A. Castellar 2005  0:12'23.96 Sub 18
3 305 MERITXELLPASTRANA  YAGUE CORNELLÀ ATLÈTIC 2005  0:12'50.27 Sub 18
4 306 LUCIA MARTINEZ CANTERAS CORNELLÀ ATLÈTIC 2005  0:13'31.93 Sub 18
5 104 Júlia Giba Fernández C.A. Castellar 2005  0:13'59.90 Sub 18
6 40 Nerea Coronado Comino AT Cerdanyola 2004 0:15'09.00 Sub 18

XLIII CROS VILA DE CASTELLAR
XXXII Memorial Pere Hernández

Castellar del Vallès 28 de Novembre de 2021
Sub 18 Femení

www.clubatleticcastellar.cat



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 114 Jan Casamada Ribera C.A. Castellar 2004  0:12'54.24 Sub 18
2 123 PABLO COLAO CINTAS C.A. MOLLET 2004  0:13'00.89 Sub 18
3 990 MARTI BERTRAN REYES J. A. sabdell 2006  0:13'46.36 Sub 16
4 992 JOAN SALOMON PAGESPETIT Universitari 2005  0:13'59.58 Sub 18
5 309 ROGER FERNANDEZ BORRAS CORNELLÀ ATLÈTIC 2005  0:14'02.95 Sub 18
6 32 JORDI FORNOS MARTINEZ A.A. CATALUNYA 2005  0:14'33.14 Sub 18
7 414 ADRIAN ORTEGA FUENTES MARTORELL ATLETIC CLUB 2007  0:14'55.17 Sub 16
8 492 POL TEIXIDOR CABRERA UA BARBERÀ 2007  0:15'05.95 Sub 16
9 115 Lluis  Garcia Codera C.A. Castellar 2005  0:15'29.67 Sub 18

10 109 Adria Sanchez Moya C.A. Castellar 2006  0:15'34.49 Sub 16
11 110 Daniel Camargo Rodriguez C.A. Castellar 2006  0:15'57.21 Sub 16
12 989 ALEJANDROALCLADE LOPEZ C.A. Castellar 2006  0:16'29.42 Sub 16
13 995 OLEGUER MARTINEZ TASIES C.A. Castellar 2004  0:16'35.02 Sub 18
14 289 ERIC MELIA  CASABON CORNELLÀ ATLÈTIC 2007  0:16'39.89 Sub 16
15 111 Pol Fortes Bonilla C.A. Castellar 2007  0:16'43.36 Sub 16
16 447 Guillaume Ortega Lerin CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS 2007  0:17'28.33 Sub 16
17 361 Roger Alañon Romero J. A. Montcada 2005  0:17'36.11 Sub 18
18 112 Pau Estape Grau C.A. Castellar 2006  0:18'04.89 Sub 16
19 332 MARCEL NOGALES MAYORDOMO CORNELLÀ ATLÈTIC 2007  0:18'08.14 Sub 16

XLIII CROS VILA DE CASTELLAR
XXXII Memorial Pere Hernández

Castellar del Vallès 28 de Novembre de 2021
Sub 16 - Sub 18 Masculí

www.clubatleticcastellar.cat



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 990 MARTI BERTRAN REYES J. A. sabdell 2006  0:13'46.36 Sub 16
2 414 ADRIAN ORTEGA FUENTES MARTORELL ATLETIC CLUB 2007  0:14'55.17 Sub 16
3 492 POL TEIXIDOR CABRERA UA BARBERÀ 2007  0:15'05.95 Sub 16
4 109 Adria Sanchez Moya C.A. Castellar 2006  0:15'34.49 Sub 16
5 110 Daniel Camargo Rodriguez C.A. Castellar 2006  0:15'57.21 Sub 16
6 989 ALEJANDRO ALCLADE LOPEZ C.A. Castellar 2006  0:16'29.42 Sub 16
7 289 ERIC MELIA  CASABON CORNELLÀ ATLÈTIC 2007  0:16'39.89 Sub 16
8 111 Pol Fortes Bonilla C.A. Castellar 2007  0:16'43.36 Sub 16
9 447 Guillaume Ortega Lerin CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS 2007  0:17'28.33 Sub 16

10 112 Pau Estape Grau C.A. Castellar 2006  0:18'04.89 Sub 16
11 332 MARCEL NOGALES MAYORDOMOCORNELLÀ ATLÈTIC 2007  0:18'08.14 Sub 16

XLIII CROS VILA DE CASTELLAR
XXXII Memorial Pere Hernández

Castellar del Vallès 28 de Novembre de 2021
Sub 16 masculí

www.clubatleticcastellar.cat



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 114 Jan Casamada Ribera C.A. Castellar 2004  0:12'54.24 Sub 18
2 123 PABLO COLAO CINTAS C.A. MOLLET 2004  0:13'00.89 Sub 18
3 992 JOAN SALOMON PAGESPETIT Universitari 2005  0:13'59.58 Sub 18
4 309 ROGER FERNANDEZ BORRAS CORNELLÀ ATLÈTIC 2005  0:14'02.95 Sub 18
5 32 JORDI FORNOS MARTINEZ A.A. CATALUNYA 2005  0:14'33.14 Sub 18
6 115 Lluis  Garcia Codera C.A. Castellar 2005  0:15'29.67 Sub 18
7 995 OLEGUER MARTINEZ TASIES C.A. Castellar 2004  0:16'35.02 Sub 18
8 361 Roger Alañon Romero J. A. Montcada 2005  0:17'36.11 Sub 18

XLIII CROS VILA DE CASTELLAR
XXXII Memorial Pere Hernández

Castellar del Vallès 28 de Novembre de 2021
Sub 18 Masculí

www.clubatleticcastellar.cat



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 399 MARTA ROMANCE OMS JOVENTUT ATLETICA SABADELL 2000  0:17'00.02 Absolut
2 348 Aniria Mata Sastre IronWill Barcelona 1993  0:17'20.84 OPEN
3 100 Montserrat Rodriguez Cabrerizo C.A. Castellar 1976  0:18'15.37 Masters A
4 312 LAURA RUBIO GRACIA CORNELLÀ ATLÈTIC 1996  0:18'21.18 Absolut
5 434 LAIA CASTAÑO GARCIA MARTORELL ATLETIC CLUB 2002  0:18'37.71 Sub 20
6 360 Esther Cruz Sanchez J. A. Montcada 1982  0:18'44.93 Masters A
7 357 Eva Pupin Gete J. A. Montcada 1972  0:19'02.24 OPEN
8 105 Berta López Cerdán C.A. Castellar 2003  0:19'12.96 Sub 20
9 996 JUDIT UGAS MERINO C. N. Sbadell 2001  0:19'22.65 OPEN

10 451 Lourdes Rubio Vives RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA 1968  0:19'29.34 Masters B
11 62 Merche Comino Casado AT Cerdanyola 1974  0:20'41.08 OPEN
12 449 Tania Garcia Melero R3 triatló 1985  0:20'59.87 OPEN
13 340 Pilar Munt Vidal Independent 1977  0:21'04.71 OPEN
14 99 Sònia Cerdán López C.A. Castellar 1974  0:21'14.30 Masters A
15 65 Marivi San Jose Espelta AT Cerdanyola 1978  0:22'15.21 OPEN
16 98 Laia Jam Flecha C.A. Castellar 2001  0:24'16.55 OPEN
17 362 Ana Rosa Lopez Diaz J. A. Montcada 2003  0:25'16.11 Sub 20

XLIII CROS VILA DE CASTELLAR
XXXII Memorial Pere Hernández

Castellar del Vallès 28 de Novembre de 2021
Sub 20 - Absolut - Màster A - Màster B - Open Femení

www.clubatleticcastellar.cat



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 434 LAIA CASTAÑO GARCIA MARTORELL ATLETIC CLUB 2002  0:18'37.71 Sub 20
2 105 Berta López Cerdán C.A. Castellar 2003  0:19'12.96 Sub 20
3 362 Ana Rosa Lopez Diaz J. A. Montcada 2003  0:25'16.11 Sub 20

XLIII CROS VILA DE CASTELLAR
XXXII Memorial Pere Hernández

Castellar del Vallès 28 de Novembre de 2021
Sub 20 Femení

www.clubatleticcastellar.cat



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 399 MARTA ROMANCE OMS JOVENTUT ATLETICA SABADELL 2000  0:17'00.02 Absolut
2 312 LAURA RUBIO GRACIA CORNELLÀ ATLÈTIC 1996  0:18'21.18 Absolut

XLIII CROS VILA DE CASTELLAR
XXXII Memorial Pere Hernández

Castellar del Vallès 28 de Novembre de 2021
Absolut Femení

www.clubatleticcastellar.cat



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 100 Montserrat Rodriguez Cabrerizo C.A. Castellar 1976  0:18'15.37 Masters A
2 360 Esther Cruz Sanchez J. A. Montcada 1982  0:18'44.93 Masters A
3 99 Sònia Cerdán López C.A. Castellar 1974  0:21'14.30 Masters A

XLIII CROS VILA DE CASTELLAR
XXXII Memorial Pere Hernández

Castellar del Vallès 28 de Novembre de 2021
Masters Femení A

www.clubatleticcastellar.cat



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 451 Lourdes Rubio Vives RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA1968  0:19'29.34 Masters B

XLIII CROS VILA DE CASTELLAR
XXXII Memorial Pere Hernández

Castellar del Vallès 28 de Novembre de 2021
Masters Femení B

www.clubatleticcastellar.cat



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 348 Aniria Mata Sastre IronWill Barcelona 1993  0:17'20.84 OPEN
2 357 Eva Pupin Gete J. A. Montcada 1972  0:19'02.24 OPEN
3 996 JUDIT UGAS MERINO C. N. Sbadell 2001  0:19'22.65 OPEN
4 62 Merche Comino Casado AT Cerdanyola 1974  0:20'41.08 OPEN
5 449 Tania Garcia Melero R3 triatló 1985  0:20'59.87 OPEN
6 340 Pilar Munt Vidal Independent 1977  0:21'04.71 OPEN
7 65 Marivi San Jose Espelta AT Cerdanyola 1978  0:22'15.21 OPEN
8 98 Laia Jam Flecha C.A. Castellar 2001  0:24'16.55 OPEN

XLIII CROS VILA DE CASTELLAR
XXXII Memorial Pere Hernández

Castellar del Vallès 28 de Novembre de 2021
Open Femení

www.clubatleticcastellar.cat



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 240 JAUME LEIVA BEATO CE I run with Leiva 1983  0:21'25.30 Masters A
2 985 REDOUAN ROUAZ UNIO ATLETICA TERRASSA 1989  0:21'53.70 Absolut
3 349 Carlos Cera Izquierdo J. A. Montcada 1983  0:22'07.64 Masters A
4 327 KEVIN FERNANDEZ ALVAREZ CORNELLÀ ATLÈTIC 1999  0:22'19.30 Absolut
5 97 Xavi Planas Criado C.A. Castellar 1982  0:22'24.27 Masters A
6 268 Pablo Carnero Rodríguez Club Atletismo O PINO 1994  0:22'30.64 Absolut
7 117 Marc Garriga Molina C.A. Castellar 2001  0:23'28.11 Absolut
8 350 Pere Ordoñez Sobrado J. A. Montcada 1972  0:23'34.14 Masters A
9 403 Nelson Miranda Neira Lleida Unio Atlètica 1991  0:23'41.27 Absolut

10 133 Alejandro Alcalde C.A. Castellar 2006  0:24'07.58 Sub 16
11 356 Daniel Baena Mirabete J. A. Montcada 1982  0:24'35.99 Masters A
12 994 VICTOR SANCHEZ PARRA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA 2003  0:24'39.92 Sub 20
13 984 MARC FERNANDEZ LAO UNIO ATLETICA TERRASSA 1991  0:24'56.86 Absolut
14 116 Eric Haba Ferrando C.A. Castellar 2003  0:25'18.99 Sub 20

XLIII CROS VILA DE CASTELLAR
XXXII Memorial Pere Hernández

Castellar del Vallès 28 de Novembre de 2021
Sub 20 - Absolut Masculí

www.clubatleticcastellar.cat



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 994 VICTOR SANCHEZ PARRA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA 2003  0:24'39.92 Sub 20
2 116 Eric Haba Ferrando C.A. Castellar 2003  0:25'18.99 Sub 20

XLIII CROS VILA DE CASTELLAR
XXXII Memorial Pere Hernández

Castellar del Vallès 28 de Novembre de 2021
Sub 20 Masculí

www.clubatleticcastellar.cat



Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 240 JAUME LEIVA BEATO CE I run with Leiva 1983  0:21'25.30 Masters A
2 985 REDOUAN ROUAZ UNIO ATLETICA TERRASSA 1989  0:21'53.70 Absolut
3 349 Carlos Cera Izquierdo J. A. Montcada 1983  0:22'07.64 Masters A
4 327 KEVIN FERNANDEZ ALVAREZ CORNELLÀ ATLÈTIC 1999  0:22'19.30 Absolut
5 97 Xavi Planas Criado C.A. Castellar 1982  0:22'24.27 Masters A
6 268 Pablo Carnero Rodríguez Club Atletismo O PINO 1994  0:22'30.64 Absolut
7 117 Marc Garriga Molina C.A. Castellar 2001  0:23'28.11 Absolut
8 350 Pere Ordoñez Sobrado J. A. Montcada 1972  0:23'34.14 Masters A
9 403 Nelson Miranda Neira Lleida Unio Atlètica 1991  0:23'41.27 Absolut

10 356 Daniel Baena Mirabete J. A. Montcada 1982  0:24'35.99 Masters A
11 984 MARC FERNANDEZ LAO UNIO ATLETICA TERRASSA 1991  0:24'56.86 Absolut
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Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Temps Categoria
1 137 VICTOR COZAR MATARIEGOS C.A. Castellar  0:04'55.65 INCLUSIVA
2 142 BIEL  ARBÓS MARTÍ C.A. Castellar  0:05'20.34 INCLUSIVA
3 144 DAVID CANO C.A. Castellar  0:05'36.68 INCLUSIVA
4 139 ORIOL VILANOVA CATÓN C.A. Castellar  0:06'59.30 INCLUSIVA
5 141 DAVID BERTRAN C.A. Castellar  0:07'05.62 INCLUSIVA
6 138 ORIOL RODRIGUEZ C.A. Castellar  0:08'07.93 INCLUSIVA
7 134 XAVI GRAU LOPEZ C.A. Castellar  0:10'04.58 INCLUSIVA
8 173 LEO CLAVERIA C.A. Castellar  0:11'24.30 INCLUSIVA
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Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Temps Categoria
1 143 PAQUITA VALLE GIMENEZ C.A. Castellar  0:04'53.24 INCLUSIVA
2 136 MANOLI DE LA TORRE TORO C.A. Castellar  0:07'03.99 INCLUSIVA
3 135 MAITE VELASCO HERRERA C.A. Castellar  0:11'57.24 INCLUSIVA
4 155 GEMMA PÈREZ C.A. Castellar  0:12'05.24 INCLUSIVA
5 140 MERCÈ MARTÍN SANCHEZ C.A. Castellar  0:12'05.90 INCLUSIVA
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Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 226 NÚRIA COLLELL CREUS C.A.VIC 2008  0:07'28.92 Sub 14
2 993 MAIA SALOMON PAGESPETIT Universitari 2009  0:07'29.42 Sub 14
3 212 IVET ORTUÑO VALLBONA C.A. Castellar 2009  0:07'38.05 Sub 14
4 329 JANA SOCORO BONET CORNELLÀ ATLÈTIC 2008  0:07'46.49 Sub 14
5 58 Melissa Ruiz Grandin AT Cerdanyola 2009  0:07'52.27 Sub 14
6 325 MARINA QUILES DIAZ CORNELLÀ ATLÈTIC 2009  0:07'58.21 Sub 14
7 987 ISABEL VILAR ANTON UNIO ATLETICA TERRASSA 2008  0:08'04.58 Sub 14
8 330 BERTA FLAVIA ALBIOL CORNELLÀ ATLÈTIC 2008  0:08'04.86 Sub 14
9 321 KALKIDAN GIMENEZ CURIEL CORNELLÀ ATLÈTIC 2009  0:08'06.27 Sub 14

10 69 Olivia Lopez Mazorriaga Avinent Manresa 2008  0:08'07.14 Sub 14
11 482 ONA QUIRÓS SOLORZANO UA BARBERÀ 2009  0:08'08.14 Sub 14
12 999 LAIA MATA ANGUITA CA Sants Celoni 2009  0:08'08.45 Sub 14
13 39 Dènia Coronado Comino AT Cerdanyola 2008  0:08'20.77 Sub 14
14 485 LEYRE FLORES HERNANDEZ UA BARBERÀ 2009  0:08'24.05 Sub 14
15 406 JASMINE GABITOVA MUKHAMETOVAMARTORELL ATLETIC CLUB 2008  0:08'26.52 Sub 14
16 31 ANNA VILA EGEA A.A. CATALUNYA 2009  0:08'27.80 Sub 14
17 290 MARTINA FERNANDO  JUNYENT CORNELLÀ ATLÈTIC 2008  0:08'29.05 Sub 14
18 266 ROSA CARRETE PRAT CLUB ATLETISME SANT BOI 2008  0:08'33.64 Sub 14
19 219 MARTA ALBA RESCALVO C.A. Castellar 2008  0:08'36.99 Sub 14
20 409 AINOA DUEÑAS POU MARTORELL ATLETIC CLUB 2008  0:08'37.33 Sub 14
21 239 JANA FABRA MIRABENT CE CROS MATADEPERA 2008  0:08'37.92 Sub 14
22 405 MARTINA SANZ PETRUS MARTORELL ATLETIC CLUB 2008  0:08'39.86 Sub 14
23 210 MAR FRANCH MIRAS C.A. Castellar 2009  0:08'45.58 Sub 14
24 220 LUCÍA ZORRILLA BEJARANO C.A. Castellar 2008  0:08'46.95 Sub 14
25 221 MARINA ALCALDE LOPEZ C.A. Castellar 2008  0:08'54.49 Sub 14
26 30 EMMA PRAT VIVES A.A. CATALUNYA 2009  0:08'55.83 Sub 14
27 223 IRATI HERNANDEZ MURILLO C.A. Castellar 2008  0:08'57.67 Sub 14
28 323 MARTA CASALS GONZALEZ CORNELLÀ ATLÈTIC 2009  0:09'09.11 Sub 14
29 488 JUDIT BOTELLA RODRÍGUEZ UA BARBERÀ 2008  0:09'09.92 Sub 14
30 319 IVET LORENTE HERNANDEZ CORNELLÀ ATLÈTIC 2009  0:09'10.95 Sub 14
31 491 IRENE ALBARRAN ROCA UA BARBERÀ 2008  0:09'15.80 Sub 14
32 404 PAULA MIÑARRO MARTINEZ MARTORELL ATLETIC CLUB 2008  0:09'30.92 Sub 14
33 364 Claudia Vazquez Tarrega J. A. Montcada 2008  0:09'34.24 Sub 14
34 367 Claudia Casanovas Alvarez J. A. Montcada 2009  0:09'34.67 Sub 14
35 366 Natalya Romero Molinero J. A. Montcada 2009  0:09'44.30 Sub 14
36 1000 CRISTINA FELIX ORTI C.A.Castellar 2009  0:09'50.14 Sub 14
37 213 NURIA BLASCO UROZ C.A. Castellar 2009  0:09'55.70 Sub 14
38 334 SABRINE BEDNAOUI ESBUFECS 2009  0:10'13.42 Sub 14
39 42 Alba García Barroso AT Cerdanyola 2009  0:10'56.74 Sub 14
40 407 LUCIA MARTINEZ MONTORE MARTORELL ATLETIC CLUB 2008  0:11'17.36 Sub 14
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1 986 ADRIA BOYANO REQUENA UNIO ATLETICA TERRASSA 2008  0:09'37.84 Sub 14
2 293 POL ROSELLO  RUIZ CORNELLÀ ATLÈTIC 2008  0:09'47.08 Sub 14
3 131 Héctor Robledo Saavedra C.A.Canaletes 2009  0:09'48.37 Sub 14
4 224 MARTÍ ARNAU MAÑOSA C.A. Castellar 2008  0:10'06.55 Sub 14
5 410 MARTI VIDAL PINO MARTORELL ATLETIC CLUB 2008  0:10'10.24 Sub 14
6 292 DENIS PASTRANA  YAGUE CORNELLÀ ATLÈTIC 2008  0:10'26.81 Sub 14
7 72 Alejandro Mosquera Fernandez Avinent Manresa 2009  0:10'32.87 Sub 14
8 320 EDGAR MANCHA PLADEMUNT CORNELLÀ ATLÈTIC 2009  0:10'49.52 Sub 14
9 489 ALEX ARMENTEROS CUEVAS UA BARBERÀ 2008  0:11'04.21 Sub 14

10 490 ALEX GONZALEZ SANCHEZ UA BARBERÀ 2008  0:11'04.46 Sub 14
11 344 Alex Dominguez Cruz Independent 2008  0:11'19.81 Sub 14
12 294 ORIOL GARCIA  GRACIA CORNELLÀ ATLÈTIC 2008  0:11'22.52 Sub 14
13 486 MARCEL LOPEZ SERRANO UA BARBERÀ 2009  0:11'32.65 Sub 14
14 222 NIN MARTÍNEZ BARDES C.A. Castellar 2008  0:11'35.74 Sub 14
15 892 ALEXANDRU GORNIC C.A. Castellar 2008  0:11'41.58 Sub 14
16 41 Pol Fonseca Ribas AT Cerdanyola 2008  0:12'05.93 Sub 14
17 365 Andreu Pi i Pique J. A. Montcada 2009  0:12'15.71 Sub 14
18 487 JUAN RAMIRO ZENZANO SANTACRUZ UA BARBERÀ 2009  0:12'18.71 Sub 14
19 218 ROGER RUIZ SUAREZ C.A. Castellar 2008  0:12'25.34 Sub 14
20 54 Max Pérez Rodríguez AT Cerdanyola 2009  0:12'27.55 Sub 14
21 45 Aitor Iglesias Martín AT Cerdanyola 2009  0:12'35.58 Sub 14
22 211 MATEU SOLA LELOUP C.A. Castellar 2009  0:14'00.18 Sub 14
23 44 Jordi Gil Rivas AT Cerdanyola 2009  0:17'06.14 Sub 14
24 442 ALEIX HERNANDEZ GRISOLIA MARTORELL ATLETIC CLUB 2009 0:19'23.00 Sub 14
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1 124 JORDINA ACED I CODINA C.A. MOLLET 2010  0:04'55.92 Sub12
2 73 Jana Romero Alsina Avinent Manresa 2010  0:05'02.24 Sub12
3 301 ALBA CEPEDA TEBAR CORNELLÀ ATLÈTIC 2011  0:05'06.17 Sub12
4 71 Martina Martínez Pozo Avinent Manresa 2010  0:05'06.52 Sub12
5 21 MARTINA LOPEZ HERRERA A.A. CATALUNYA 2010  0:05'11.74 Sub12
6 23 JOANA ROCA ALQUEZAR A.A. CATALUNYA 2010  0:05'18.67 Sub12
7 130 Aina Font Cunill C.A.Canaletes 2010  0:05'19.11 Sub12
8 469 CLARISSE BIAOU NOE UA BARBERÀ 2011  0:05'19.74 Sub12
9 49 Ainhoa Montes Cortés AT Cerdanyola 2010  0:05'32.64 Sub12

10 445 LUCIA IGLESIAS OLIVENZA MARTORELL ATLETIC CLUB 2010  0:05'34.70 Sub12
11 70 Mariona Bort Llobet Avinent Manresa 2010  0:05'35.39 Sub12
12 446 CARLOTA PUIG ROMERA MARTORELL ATLETIC CLUB 2010  0:05'39.39 Sub12
13 216 MARIA PINOSA MATEO C.A. Castellar 2010  0:05'42.80 Sub12
14 430 BRUNA LOZANO DE CUETO MARTORELL ATLETIC CLUB 2011  0:05'43.17 Sub12
15 17 AMALIA CARRES CRUZ A.A. CATALUNYA 2011  0:05'44.21 Sub12
16 450 Lucía Sánchez Campin RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA 2010  0:05'45.14 Sub12
17 59 Maria Serra Sanchez AT Cerdanyola 2010  0:05'46.95 Sub12
18 74 Montse Fresnillo Perez Avinent Manresa 2010  0:05'47.45 Sub12
19 52 Xenia Pastor San José AT Cerdanyola 2010  0:05'49.21 Sub12
20 22 LAIA CERVANTES GARCIA A.A. CATALUNYA 2011  0:05'52.89 Sub12
21 324 LAIA SABALLS PEREZ CORNELLÀ ATLÈTIC 2010  0:05'54.02 Sub12
22 267 NURIA CARRETE PRAT CLUB ATLETISME SANT BOI 2011  0:05'56.52 Sub12
23 24 ESTHER ROMERO ARTIGAS A.A. CATALUNYA 2011  0:05'57.39 Sub12
24 18 CLAUDIA CONDE ROCA A.A. CATALUNYA 2011  0:05'57.83 Sub12
25 484 NAHIA ESCAMEZ GASTÓN UA BARBERÀ 2010  0:05'58.24 Sub12
26 217 LYDIA VILA AGUILA C.A. Castellar 2010  0:05'59.80 Sub12
27 214 CARLA CASTILLERO ALTIMIRA C.A. Castellar 2010  0:06'03.36 Sub12
28 20 ANNA GIRÓN MIRANDA A.A. CATALUNYA 2011  0:06'05.21 Sub12
29 322 AROA MORA CAMBRON CORNELLÀ ATLÈTIC 2010  0:06'06.27 Sub12
30 185 ARIADNA DIAZ DIAZ C.A. Castellar 2011  0:06'12.45 Sub12
31 297 LIDIA TEBAR GUERRERO CORNELLÀ ATLÈTIC 2011  0:06'13.74 Sub12
32 80 Jana Xarpell Lopez Avinent Manresa 2011  0:06'16.95 Sub12
33 263 MARTINA DRAGÓ DURAN CE I run with Leiva 2011  0:06'17.64 Sub12
34 199 ANAÏS SOLA LELOUP C.A. Castellar 2011  0:06'18.08 Sub12
35 53 Carlota Pérez Rodríguez AT Cerdanyola 2011  0:06'39.83 Sub12
36 19 ABRIL CROSAS SANS A.A. CATALUNYA 2011  0:06'46.02 Sub12
37 198 LAIA ANDALUZ MOYA C.A. Castellar 2011  0:07'20.49 Sub12
38 184 CLAUDIA BALDO RODRÍGUEZ C.A. Castellar 2011  0:07'32.61 Sub12
39 257 IRIS GARCIA KOLANOVA CE I run with Leiva 2011  0:08'19.58 Sub12
40 256 AMAYA AYESTARÁN DE DOMINGO CE I run with Leiva 2011  0:08'19.92 Sub12
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1 428 JON GRILLO SAMPOLSKI MARTORELL ATLETIC CLUB 2011  0:07'53.84 Sub12
2 25 JORDI CANALETA SALLA A.A. CATALUNYA 2010  0:07'56.37 Sub12
3 26 MIQUEL CASQUET BILURBINA A.A. CATALUNYA 2011  0:08'00.43 Sub12
4 233 FRANCESC MARTORELL TIBAU CE CROS MATADEPERA 2010  0:08'18.62 Sub12
5 215 LEANDRE PASCUAL PARELLADA C.A. Castellar 2010  0:08'20.93 Sub12
6 27 BIEL FORNOS MARTINEZ A.A. CATALUNYA 2010  0:08'22.43 Sub12
7 189 ALEX GOMEZ HOYO C.A. Castellar 2011  0:08'24.40 Sub12
8 425 ARNAU GUIRADO FARRAS MARTORELL ATLETIC CLUB 2011  0:08'26.96 Sub12
9 298 VICENTE TEBAR GUERRERO CORNELLÀ ATLÈTIC 2011  0:08'27.43 Sub12

10 444 JAN MORALES ARRIBAS MARTORELL ATLETIC CLUB 2010  0:08'30.34 Sub12
11 78 Hugo Gallardo Haudebert Avinent Manresa 2011  0:08'36.46 Sub12
12 202 CARLES MORENO CODINA C.A. Castellar 2011  0:08'37.40 Sub12
13 997 ALBERT TORRENTS BIGATA C.E. Matadepera 2010  0:08'41.05 Sub12
14 315 RAUL GARCIA GIL CORNELLÀ ATLÈTIC 2010  0:08'42.24 Sub12
15 467 MAX BOFILL MERINO UA BARBERÀ 2011  0:09'02.02 Sub12
16 443 ALEIX TRULLOLS PALOMINO MARTORELL ATLETIC CLUB 2010  0:09'08.21 Sub12
17 326 BERNAT FLAVIA ALBIOL CORNELLÀ ATLÈTIC 2010  0:09'23.18 Sub12
18 470 MARC GONZALEZ SANCHEZ UA BARBERÀ 2011  0:09'26.52 Sub12
19 28 ROGER MACIÀ PEÑA A.A. CATALUNYA 2011  0:09'48.65 Sub12
20 893 ERIC GARCIA CARBALLO C.A. Castellar 2010  0:10'13.14 Sub12
21 235 DANIEL  BAENA LOPEZ CE CROS MATADEPERA 2010  0:10'20.87 Sub12
22 75 Arnau Delgado Lozano Avinent Manresa 2011  0:10'28.58 Sub12
23 187 JOSE DELGADO ALCALDE C.A. Castellar 2011  0:10'35.74 Sub12
24 426 IAN MARIN GRANADOS MARTORELL ATLETIC CLUB 2011  0:10'37.05 Sub12
25 181 BIEL PEREZ MESTRE C.A. Castellar 2011  0:11'12.93 Sub12
26 188 ADRIAN MUÑOZ CALVO C.A. Castellar 2011  0:11'16.84 Sub12
27 427 YAGO GOMEZ PAEZ MARTORELL ATLETIC CLUB 2011  0:11'32.34 Sub12
28 833 ISMAEL EL HADDAD C.A. Castellar 2010  0:11'35.62 Sub12
29 132 Bruc Romagosa Guilló C.A.Canaletes 2011  0:11'36.27 Sub12
30 368 David Caballo Gomez J. A. Montcada 2010  0:11'54.58 Sub12
31 369 Mario Mendez Zambrana J. A. Montcada 2010  0:12'12.62 Sub12
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1 333 MALAK MASSATI ESBUFECS 2012  0:04'18.21 Sub 10
2 236 NORA  PÉREZ LLOBREGAT CE CROS MATADEPERA 2013  0:04'26.52 Sub 10
3 7 ADA CATALINA ARBOLEDA A.A. CATALUNYA 2012  0:04'31.02 Sub 10
4 8 ARIADNA CHICOT DE LA FUENTE A.A. CATALUNYA 2012  0:04'36.99 Sub 10
5 424 BASMA MBITEL MARTORELL ATLETIC CLUB 2012  0:04'44.21 Sub 10
6 128 Berta Jiménez López C.A.Canaletes 2012  0:04'47.17 Sub 10
7 475 MAIKA FLORENSA MELÉ UA BARBERÀ 2012  0:04'54.14 Sub 10
8 472 VALERIA FERNANDEZ SANCHEZ UA BARBERÀ 2012  0:04'54.74 Sub 10
9 119 EILA SUBIRATS MENESES C.A. MOLLET 2014  0:04'55.77 Sub 8

10 179 ABRIL MARTINEZ GARCIA C.A. Castellar 2013  0:04'56.99 Sub 10
11 302 CLAUDIA ALCAIDE LOPEZ CORNELLÀ ATLÈTIC 2012  0:04'58.05 Sub 10
12 299 BIBIANA DURAN IRANZO CORNELLÀ ATLÈTIC 2012  0:04'59.55 Sub 10
13 300 MARTINA GARCIA CARRILLO CORNELLÀ ATLÈTIC 2012  0:05'02.02 Sub 10
14 377 Sara Gil Manchon J. A. Montcada 2012  0:05'04.67 Sub 10
15 127 Alba Robledo Saavedra C.A.Canaletes 2013  0:05'05.52 Sub 10
16 382 Andrea Vazquez Tarrega J. A. Montcada 2013  0:05'06.27 Sub 10
17 191 SARA SAEZ PATRICE C.A. Castellar 2012  0:05'11.64 Sub 10
18 82 Mia Jubells Garcia Avinent Manresa 2013  0:05'12.39 Sub 10
19 79 Núria Carrasco Barrachina Avinent Manresa 2012  0:05'12.83 Sub 10
20 194 OUMNIA EL HADDAD C.A. Castellar 2012  0:05'13.17 Sub 10
21 276 LIA MORENO RODRIGUEZ CORNELLÀ ATLÈTIC 2013  0:05'28.11 Sub 10
22 471 MARINA BOTELLA RODRÍGUEZ UA BARBERÀ 2012  0:05'28.77 Sub 10
23 38 Adriana Brunasso Alquezar AT Cerdanyola 2013  0:05'30.27 Sub 10
24 277 ALBA PERNIAS PASTOR CORNELLÀ ATLÈTIC 2013  0:05'38.05 Sub 10
25 463 MARIONA RUTOLO CISNEROS UA BARBERÀ 2013  0:05'40.83 Sub 10
26 250 ALEXIA CAÑABATE PAZ CE I run with Leiva 2013  0:05'41.17 Sub 10
27 384 Carla Comas Rodriguez J. A. Montcada 2013  0:05'50.36 Sub 10
28 278 GLORIA BIVOL CORNELLÀ ATLÈTIC 2013  0:05'51.83 Sub 10
29 394 Nadia Becerril Guijarro J. A. Montcada 2013  0:06'03.67 Sub 10
30 174 NURIA BERTRAN SAUQUET C.A. Castellar 2013  0:06'06.80 Sub 10
31 251 VALERIA CAÑABATE PAZ CE I run with Leiva 2013  0:06'17.77 Sub 10
32 9 VALENTINA GARRIGA SARRIAS A.A. CATALUNYA 2012  0:06'22.14 Sub 10
33 244 MARA OLLER VICIANA CE I run with Leiva 2013  0:06'28.27 Sub 10
34 303 CHLOE MARTINEZ SANTAMARIA CORNELLÀ ATLÈTIC 2012  0:06'43.33 Sub 10
35 180 JULIA SOTO MORANTE C.A. Castellar 2013 0:07:03.00 Sub 10
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1 234 JORDI MARTORELL TIBAU CE CROS MATADEPERA 2012  0:03'58.52 Sub 10
2 478 ROC LÓPEZ SERRANO UA BARBERÀ 2012  0:04'11.33 Sub 10
3 83 Jan Manevy Carvajal Avinent Manresa 2013  0:04'12.42 Sub 10
4 14 MARCEL PERALTA BUJ A.A. CATALUNYA 2012  0:04'13.52 Sub 10
5 11 ARAN DIES VILLARUBIA A.A. CATALUNYA 2012  0:04'14.30 Sub 10
6 33 Eiden Álvarez López AT Cerdanyola 2012  0:04'19.74 Sub 10
7 418 IKER CASANOVA ROS MARTORELL ATLETIC CLUB 2012  0:04'21.39 Sub 10
8 420 ENEKO SAENZ RODRIGUEZ MARTORELL ATLETIC CLUB 2012  0:04'24.74 Sub 10
9 193 ALEX CASTELLANOS YANES C.A. Castellar 2012  0:04'26.58 Sub 10

10 51 Adrià Pastor San José AT Cerdanyola 2012  0:04'26.83 Sub 10
11 258 ADRIÀ BADRENAS HONORATO CE I run with Leiva 2012  0:04'32.17 Sub 10
12 10 IDRIS AGOURAM MORROS A.A. CATALUNYA 2012  0:04'32.55 Sub 10
13 461 MARC FERNÁNDEZ RODENAS UA BARBERÀ 2013  0:04'33.77 Sub 10
14 375 Guillem Pasanau Jimenez J. A. Montcada 2012  0:04'34.17 Sub 10
15 196 PABLO IBAÑEZ SEGUI C.A. Castellar 2012  0:04'34.86 Sub 10
16 81 Guillem Centellas Bueno Avinent Manresa 2012  0:04'36.27 Sub 10
17 15 ARNAU SOLA VELAZQUEZ A.A. CATALUNYA 2012  0:04'37.21 Sub 10
18 477 RAUL ARMENTEROS CUEVAS UA BARBERÀ 2012  0:04'38.42 Sub 10
19 77 Oriol Huch Cordero Avinent Manresa 2012  0:04'39.39 Sub 10
20 16 ÀLEX ZAIDÍN FERNÁNDEZ A.A. CATALUNYA 2012  0:04'43.02 Sub 10
21 48 Lucas Lorca Lopez AT Cerdanyola 2013  0:04'46.02 Sub 10
22 476 GUILLEM FERNANDEZ CASTRO UA BARBERÀ 2012  0:04'46.42 Sub 10
23 387 Pau Ribe Serradesanferm J. A. Montcada 2013  0:04'46.70 Sub 10
24 419 DANIEL CASTILLO MATEO MARTORELL ATLETIC CLUB 2012  0:04'47.05 Sub 10
25 237 ARNAU TORRES SANFIZ CE CROS MATADEPERA 2013  0:04'47.67 Sub 10
26 175 ALEJANDRO DEL RIO MARTÍN C.A. Castellar 2013  0:04'47.99 Sub 10
27 12 GENÍS MIGUEL AZCÁRATE A.A. CATALUNYA 2012  0:04'49.33 Sub 10
28 387 Pau Ribe Serradesanferm J. A. Montcada 2013  0:04'49.89 Sub 10
29 255 BLAI GARCIA SAAVEDRA CE I run with Leiva 2013  0:04'54.74 Sub 10
30 121 MÀRIUS CALVO RODRÍGUEZ C.A. MOLLET 2013  0:04'55.52 Sub 10
31 422 ARNAU GARCIA LOPEZ MARTORELL ATLETIC CLUB 2012  0:04'56.77 Sub 10
32 376 Marc Farre Rodriguez J. A. Montcada 2012  0:04'57.64 Sub 10
33 260 DAN NAVAS COMAS CE I run with Leiva 2013  0:04'58.92 Sub 10
34 481 ALEX CORPAS CABELLO UA BARBERÀ 2012  0:05'03.83 Sub 10
35 448 Enaisat Ortega Lerin CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS 2013  0:05'04.14 Sub 10
36 370 Ramon Exposito Garcia J. A. Montcada 2012  0:05'04.92 Sub 10
37 46 Luka Ioannou Beriain AT Cerdanyola 2013  0:05'08.99 Sub 10
38 177 LEO VARGAS GERIQUE C.A. Castellar 2013  0:05'09.67 Sub 10
39 13 UNAI PAEZ MAGALHAES A.A. CATALUNYA 2013  0:05'10.42 Sub 10
40 998 JORDI TORRENTS BIGATA C.E. Matadepera 2013  0:05'10.92 Sub 10
41 192 RAUL LOPEZ ALONSO C.A. Castellar 2012  0:05'11.24 Sub 10
42 274 MATEO ROMERO CARREÑO CORNELLÀ ATLÈTIC 2013  0:05'11.99 Sub 10
43 121 MÀRIUS CALVO RODRÍGUEZ C.A. MOLLET 2013  0:05'13.08 Sub 10
44 371 Roger Alejandro Guerrero Alcaide J. A. Montcada 2012  0:05'15.86 Sub 10
45 328 FABIO MONTINI ROCA CORNELLÀ ATLÈTIC 2012  0:05'21.17 Sub 10
46 385 Guillem Martinez Pellejero J. A. Montcada 2013  0:05'21.92 Sub 10
47 381 Joel Becerril Guijarro J. A. Montcada 2013  0:05'23.70 Sub 10
48 264 ARNAU DRAGÓ DURAN CE I run with Leiva 2013  0:05'24.74 Sub 10
49 248 MARTÍ MOYA GUIRRO CE I run with Leiva 2012  0:05'25.70 Sub 10
50 270 JESUS SANCHEZ PEÑAS CORNELLÀ ATLÈTIC 2013  0:05'28.61 Sub 10
51 84 Karam Serroukh Ghailan Avinent Manresa 2013  0:05'32.30 Sub 10
52 272 ERIC GONZALEZ PINTO CORNELLÀ ATLÈTIC 2013  0:05'34.39 Sub 10
53 275 DENIS MARQUEZ MEJIAS CORNELLÀ ATLÈTIC 2013  0:05'34.89 Sub 10
54 479 ANTONI PEREZ GARCÍA UA BARBERÀ 2012  0:05'41.74 Sub 10
55 372 Hugo Oliva Farrona J. A. Montcada 2012  0:05'44.49 Sub 10
56 460 ERIC FOZ VALENZUELA UA BARBERÀ 2013  0:05'49.05 Sub 10
57 195 ORIOL BLASCO UROZ C.A. Castellar 2012  0:05'55.14 Sub 10
58 380 Andreu Garcia Lopez J. A. Montcada 2013  0:06'02.49 Sub 10
59 9 VALENTINA GARRIGA SARRIAS A.A. CATALUNYA 2012  0:06'03.95 Sub 10
60 178 PAU MOTA HERNENDEZ C.A. Castellar 2013  0:06'13.86 Sub 10
61 386 Mario Garcia Rodriguez J. A. Montcada 2013  0:06'20.45 Sub 10
62 473 MARIO SANTIAGO COLLADO UA BARBERÀ 2012  0:06'29.70 Sub 10
63 415 POL GADEA ROIS MARTORELL ATLETIC CLUB 2013  0:06'30.70 Sub 10
64 190 BERNAT PIÑA MANRIQUE C.A. Castellar 2012  0:06'31.17 Sub 10
65 397 Oriol Fernandez Edo J. A. Montcada 2013  0:06'39.02 Sub 10
66 395 Eloy Hens Sampietro J. A. Montcada 2012  0:07'23.27 Sub 10
67 374 Jan Royo Lopez J. A. Montcada 2012  0:07'34.02 Sub 10
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Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem.Temps Categoria
1 388 Mia Jäger Gracia J. A. Montcada 2014  0:02'40.52 Sub 8
2 391 Ona Domenech Capella J. A. Montcada 2014  0:02'45.52 Sub 8
3 441 GABRIELA ASMUA GIANG MARTORELL ATLETIC CLUB 2014  0:02'46.68 Sub 8
4 285 LUCIA JIMENEZ JIMENEZ CORNELLÀ ATLÈTIC 2014  0:02'50.27 Sub 8
5 159 BRUNA CAMPI MOLINA C.A. Castellar 2015  0:02'58.14 Sub 8
6 286 PAULA PICO GARCIA CORNELLÀ ATLÈTIC 2014  0:03'06.65 Sub 8
7 284 MARTINA PAREJA MARIN CORNELLÀ ATLÈTIC 2014  0:03'08.68 Sub 8
8 118 KIARA SUBIRATS MENESES C.A. MOLLET 2013  0:03'12.93 Sub 10
9 86 Ainet Jubells Garcia Avinent Manresa 2015  0:03'14.08 Sub 8

10 246 ABRIL BADRENAS HONORATO CE I run with Leiva 2015  0:03'15.11 Sub 8
11 378 Abril Rojas Vila J. A. Montcada 2014  0:03'15.81 Sub 8
12 164 NORA AGUILERA CORDOBA C.A. Castellar 2015  0:03'18.21 Sub 8
13 392 Elna Gil Carreira J. A. Montcada 2014  0:03'20.24 Sub 8
14 36 Jana Arjona Nuñez AT Cerdanyola 2016  0:03'20.62 Sub 8
15 165 NOA ARIAS MAO C.A. Castellar 2016  0:03'34.62 Sub 8
16 167 ALEJANDRA HERRERO DE LOS TERREROSC.A. Castellar 2014 0:04'09,00 Sub 8
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Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Any naixem. Temps Categoria
1 126 Bruno Jiménez López C.A.Canaletes 2014  0:02'28.55 Sub 8
2 169 POL MUNTADA SOLÉ C.A. Castellar 2014  0:02'29.30 Sub 8
3 170 MARIO RODRIGUEZ GARRIDO C.A. Castellar 2014  0:02'29.70 Sub 8
4 417 DARIO IGLESIAS OLIVENZA MARTORELL ATLETIC CLUB 2014  0:02'30.14 Sub 8
5 281 DANIEL RICO ORTIZ CORNELLÀ ATLÈTIC 2014  0:02'35.42 Sub 8
6 238 LEO LEIVA GRACIA CE CROS MATADEPERA 2015  0:02'37.80 Sub 8
7 279 LEO BENITO ALMANSA CORNELLÀ ATLÈTIC 2014  0:02'38.52 Sub 8
8 245 PAU HERBERA BERMÓN CE I run with Leiva 2015  0:02'38.80 Sub 8
9 253 MANEL ALAVEDRA LOPEZ CE I run with Leiva 2015  0:02'39.17 Sub 8

10 160 PABLO GARCÍA PARDO C.A. Castellar 2015  0:02'46.77 Sub 8
11 57 Gaël Ruiz Grandin AT Cerdanyola 2015  0:02'49.49 Sub 8
12 280 BIEL GALCERAN ROS CORNELLÀ ATLÈTIC 2014  0:02'49.89 Sub 8
13 50 Mario Montes Cortés AT Cerdanyola 2015  0:02'50.58 Sub 8
14 5 NIL SANCHEZ ROIG A.A. CATALUNYA 2014  0:02'51.05 Sub 8
15 172 DAVID HERNANDEZ ALCANTARA C.A. Castellar 2014  0:02'52.24 Sub 8
16 4 POL ROMERO ARTIGAS A.A. CATALUNYA 2014  0:02'54.21 Sub 8
17 254 POL ALAVEDRA LOPEZ CE I run with Leiva 2015  0:02'57.30 Sub 8
18 252 HUGO MONTES BELLO CE I run with Leiva 2015  0:02'57.86 Sub 8
19 1 NAÏM AGOURAM MORROS A.A. CATALUNYA 2014  0:02'59.39 Sub 8
20 158 MARC VIÑAS LOPEZ C.A. Castellar 2015  0:03'00.27 Sub 8
21 56 Adrian Ruiz Grandin AT Cerdanyola 2015  0:03'00.70 Sub 8
22 497 ALEIX GARRIDO CORNET UA BARBERÀ 2015  0:03'01.11 Sub 8
23 161 ROGER CABESTANY NAVARRO C.A. Castellar 2015  0:03'01.83 Sub 8
24 176 MATEO IBAÑEZ SEGUÍ C.A. Castellar 2013  0:03'05.21 Sub 10
25 34 Max Anguita Guerrero AT Cerdanyola 2014  0:03'05.95 Sub 8
26 283 MARC JIMENEZ GARCIA CORNELLÀ ATLÈTIC 2014  0:03'09.89 Sub 8
27 37 Jon Beltrán Pastor AT Cerdanyola 2016  0:03'10.39 Sub 8
28 459 ERIC MATEO GÓMEZ UA BARBERÀ 2014  0:03'11.49 Sub 8
29 171 LEO TRUNAS GARO C.A. Castellar 2014  0:03'12.30 Sub 8
30 6 JUPITER VILLUENDAS COLLADO A.A. CATALUNYA 2015  0:03'15.70 Sub 8
31 393 Aleix Dominguez Martinez J. A. Montcada 2016  0:03'17.61 Sub 8
32 249 BIEL ALAVEDRA LOPEZ CE I run with Leiva 2015  0:03'18.45 Sub 8
33 3 DANIEL MALDONADO HERNANDO A.A. CATALUNYA 2015  0:03'19.02 Sub 8
34 259 LIAM MARTÍ VERRIE CE I run with Leiva 2015  0:03'25.08 Sub 8
35 162 NIL GALAN BLAS C.A. Castellar 2015  0:03'28.11 Sub 8
36 416 ALEIX RUBIO CUADROS MARTORELL ATLETIC CLUB 2014  0:03'30.83 Sub 8
37 261 PAU BRAVO FABRA CE I run with Leiva 2015  0:03'31.55 Sub 8
38 496 BLAI MOMBLONA GARCIA UA BARBERÀ 2015  0:03'35.42 Sub 8
39 2 BRUNO GARCÍA LLADÓ A.A. CATALUNYA 2016  0:03'36.95 Sub 8
40 157 XAVIER RAFELES DE LUCAS C.A. Castellar 2015  0:03'37.30 Sub 8
41 282 FABIO DURAN IRANZO CORNELLÀ ATLÈTIC 2014  0:03'54.58 Sub 8
42 166 PAU CANO VIUSÀ C.A. Castellar 2016  0:03'55.21 Sub 8
43 458 ALEIX FREGINÉ MARTÍNEZ UA BARBERÀ 2015  0:03'57.99 Sub 8
44 389 Pau Dura Garcia J. A. Montcada 2015  0:04'08.39 Sub 8
45 168 RODRIGOHERRERO DE LOS TERREROSC.A. Castellar 2014  0:04'17.92 Sub 8
46 85 Jan Pardell Miret Avinent Manresa 2016  0:04'28.21 Sub 8
47 163 MARC GONZALEZ QUERO C.A. Castellar 2015  0:04'32.08 Sub 8
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Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Temps Categoria
1 148 NICO RODRIGUEZ GARRIDO C.A. Castellar  0:02'26.34 Mini
2 151 MARCO CARRASCO HIDALGO C.A. Castellar  0:02'38.08 Mini
3 149 GERARD MARTINEZ REIG C.A. Castellar  0:02'56.65 Mini
4 152 ARNAU PERDIGO GONZALEZ C.A. Castellar  0:02'57.30 Mini
5 154 ALEX SOTO MORANTE C.A. Castellar  0:02'59.52 Mini
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Lloc Dorsal Nom Cognoms Club Temps Categoria
1 390 Noah Jäger Gracia J. A. Montcada  0:02'32.58 Mini
2 147 ABRIL TRUNAS GRAO C.A. Castellar  0:02'49.81 Mini
3 153 LAIA HERREO SAINZ C.A. Castellar  0:03'19.02 Mini
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